
|Kroužek Mladých hasičů v Dolní Dobrouči funguje od roku 1973. 
V dlouholeté historii se Dolní Dobrouč probojovala do republikového kola již po čtvrté. 
Naposledy v roce 2002, kdy obsadila 5. místo. 
V součastné době má Dolní Dobrouč v kroužku 60 dětí. Mladší, starší i dorostence. 
Toto družstvo, které se dostalo až sem, do Litomyšle,  je spolu, až na menší obměny, už od 
mladších. Mají za sebou řadu vítězství v pohárových soutěžích, v loňském roce i v kole 
okresním a v okresní lize v požárním útoku. 
Družstvo funguje jako dobrá parta i mimo kroužek, společně jezdíme i na tábor. Ze soutěžení 
mají radost a když se ještě povede dobrý výsledek, partu to ještě tmelý. 
V Dolní Dobrouči pořádáme pravidelně soutěž, na kterou jste všichni zváni. 
29.8. v 10.00 soutěží se v PÚ a št. dvojic. 


